

## ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

## РЕШЕНИЕ

от 30.05. 2012 года № 81 п.Шексна

О внесении изменений и дополнений в Положение об управлении социальной защиты населения Шекснинского муниципального района, утвержденное решением Представительного Собрания от 26 03 2008 г. № 43

Во исполнение решений Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 28 марта 2012 г. № 39, № 40, руководствуясь ст.21 Устава Шекснинского муниципального района, Представительное Собрание **РЕШИЛО:** 

- 1. Внести в Положение об управлении социальной защиты населения Шекснинского муниципального района, утвержденное решением Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 26 марта 2008 года № 43 изменения и дополнения, согласно приложения (прилагается).
- 2. Полномочия по регистрации внесенных изменений и дополнений в Положение об управлении социальной защиты населения Шекснинского муниципального района возложить на начальника управления социальной защиты населения Белоглазова Вячеслава Владимировича.
- 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

## УТВЕРЖДЕНЫ

решением Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 30.05. 2012 года № 81

(приложение)

Изменения и дополнения в Положение об управлении социальной защиты населения Шекснинского муниципального района, утвержденное решением Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 26 марта 2008 года № 43:

- 1. Пункт 3.5. дополнить подпунктом 3.5.22. следующего содержания:
- «3.5.22. Определение объема и предоставление субсидий из бюджета района иным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями.».
  - 2. Пункт 3.5. дополнить подпунктом 3.5.24. следующего содержания:
- «3.4.24. Оказание гражданам бесплатной юридической помощи в виде правового консультирования в устной и письменной форме по вопросам, относящимся к компетенции Управления, в порядке, установленном законодательством Российской Федерации для рассмотрения обращений граждан.».